

בס"ד

# דוגמא לתמלול עבור הוידאו של "דף הלכידה":

שלום וברוכה הבאה!  
הגעת ל"קבוצת צעידה" – תוכנית אימון אפקטיבית, שתלמד אותך, כיצד להפוך את הצעידה, לחלק אינטגרלי מאורח חיך. שמי דודו עזרא, מפתח "קבוצת צעידה" ומנהל מועדון ג'וגינג – בית הספר להליכה וריצה בישראל.

הסיבה שאת כאן, היא מפני שאת עומדת לקבל תוכנית שלמה שתשנה את החיים שלך. תוכנית שתאפשר לך אחת ולתמיד להתמיד בצעידה ולהטמיע אותה כחלק מאורח החיים שלך. את תצטרפי לתוכנית ביחד עם נשים בדיוק כמוך, שהתחילו לצעוד בגפן, עם חברה, עם האם. פי או הכלב והתייאשו, שוב התחילו והפסיקו ולבסוף אף הרימו ידיים.

אבל הפעם, בניגוד לכל שאר הפעמים את עומדת להצליח. ואיך אני מעי להצהיר זאת בכזו החלטיות? נורא פשוט. הפעם, את מצטרפת ל"קבוצת צעידה" - תוכנית מקיפה, שתוקפת ומנטרלת מהשורש, את כל הסיבות שמנעו ממך להתמיד עד היום.

"קבוצת צעידה", זהו שמה של התוכנית, שתכניס אותך לשגרת צעידה, גם אם מעולם לא התמדת וגם אם מעולם לא צעדת קודם. "קבוצת צעידה", מתאימה לכל אישה בריאה, בכל מצב גופני ובכל רמת כושר או חוסר כושר גופני.

הצטרפות ל"קבוצת צעידה", תעניק לך את המפתח, אותו מציינים מחקרים, כגורם מספר אחד בהצלחה של כל תוכנית המושתתת על התמדה – והוא - קבוצת תמיכה קרובה והדוקה, שנמנות עליה נשים בדיוק כמוך, מסביבת מגוריך.

בואו נשמע מה יש לדיקלה לומר על "קבוצת צעידה":

"לפני שהצטרפתי לתוכנית הצעידה של ג'וגינג, מה לא ניסיתי? הכול! חדר כושר, פילאטיס, התעמלות נשים ואפילו ריקודי בטן. אף פעם לא הצלחתי

אין לצלם, לתעד או להעתיק בשום אמצעי, אופטי מכאני או אחר את החומר או חלק ממנו. כל הזכויות שמורות ליערה ביסמוט, המלה האחרונה - כתיבה שיווקית וקופירייטינג 03.6180361 מוגן על פי חוק זכויות יוצרים, מס' יצירה 2555. -1-

המרכז הישראלי לשמירה מקוננת על זכויות יוצרים

ת.ד 7039 ■ רמת גן 52170 ■ טל'פקס: 03-6161081



כתיבה שיווקית וקופירייטינג

להתמיד! כבר הייתי כל כך מיואשת מעצמי. כמובן שגם העליתי במשקל והכולסטרול שלי חגג. "תכנית הצעידה" של jogging פשוט הצילה אותי! גם אותה התחלתי עם מעט מאד אמון בעצמי, אבל, הוכחה שזה הצליח! כבר עברה שנה מסיום התכנית והיום אני צועדת קילומטר וחצי ליום – כל יום!"

אז איך התוכנית מתבצעת בפועל?  
 "קבוצת צעידה" נמשכת 12 שבועות מלאי עשייה אינטנסיבית. מידי שבוע תקבלי את התוכנית השבועית, המורכבת ממפגשי צעידה קבוצתיים, הנחיות והדרכה לצעידה עצמאית. די מהר את תגלי שהאנרגיה שלך חוזרת אלייך, כמו גם מוטיבציה, מצב רוח ושמחת חיים. את תצעדי בכיף מבלי להשתעמם לרגע ואת תראי תוצאות! חד וחלק! את תתחילי לקבל מחמאות ומעל לכל – השליטה שלך על גופך תשוב לידייך!

וזה עוד לא הכול!  
 מעבר לצעידה בקבוצה ולהעצמה האישית שתחוו, שזה כיף בפני עצמו, את מקבלת ערכת בונוסים מדהימים במתנה, כשסך ערכת הבונוסים **1,576 ₪!** ממש כף!

ורק על מנת לסבר את האוזן, בונוס מס' 1 - מייד עכשיו, כשתרשמי, תקבלי ישירות למייל שלך קופון הנחה לנעלי הליכה מקצועיות ומומלצות בסך 120 שקלים!

את תוהה אולי, למה אני נותן כל כך הרבה? כי אני יודע עד כמה את מאוכזבת מניסיון העבר ועד כמה את לא מאמינה בעצמך וביכולת שלך להתמיד **ואני מתכוון להוכיח לך שאת יכולה!**

ועוד יותר מזה, אני כל כך בטוח באפקטיביות של "קבוצת צעידה", שאין לי שום בעיה להבטיח לך אחריות מלאה, כך שאינך מסכנת דבר. לכן, אם לאחר 6 מפגשי צעידה, תרגישי שהתכנית אינה עבורך, תוכלי לפרוש ולקבל את מלוא כספך בחזרה!

שימי לב! הקבוצה הבאה נפתחת ומספר המשתתפות מוגבל ל-15 בלבד! וזאת על מנת שתקבלי יחס אישי, הבטיחי את מקומך!  
 מצפה לראותך,  
 דודו



אין לצלם, לתעד או להעתיק בשום אמצעי, אופטי מכאני או אחר את החומר או חלק ממנו. כל הזכויות שמורות ליערה ביסמוט, המלה האחרונה - כתיבה שיווקית וקופירייטינג 03.6180361 מוגן על פי חוק זכויות יוצרים, מס' יצירה 2555. -2-

המרכז הישראלי לשמירה מקוננת על זכויות יוצרים

ת.ד. 7039 ■ רמת גן 52170 ■ טל'פקס: 03-6161081

**המלה האחרונה**

כתיבה שיווקית וקופירייטינג